Nº 001726/2024
11/07/2024 - 08:59:44
Prefeitura de P Kennedy'ES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº90009/2024

PROTOCOLO CÂMARA P.K. o a Mun, .PREFEITURA MUNICIPAL DE|
Governo do Estado do ESPIRI

nn = > onte DOAVISOS E PUBLICAÇÕES Pesidente Kenitedy

Licitação Pregão Eletrônico Nº 090009/2024 - 24/07/2024 - Processo Nº 002010/2024Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
Data 10/07/2024maage |
Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 90009/2024
PROCESSO 002010/2024

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2024.058E0500001.02.0001

O Município de Presidente Kennedy- ES, por intermédio do Agente deContratação, torna público aos interessados que fará realizar licitação namodalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, tipo menor preço por item,que objetiva: Aquisição de fraldas descartáveis infantis e geriátricas a fim deatender o setor do benefício eventual da Secretaria Municipal de Saúde dePresidente Kennedy/ES.

O edital estará disponível nos sites Www.presidentekennedy.es.gov.br eWww.gov.br/compras.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
INÍCIO DO ACOLHIMENTO: às 08h do dia 11/07/2024.

LIMITE PARA ACOLHIMENTO: Até às 09h do dia 24/07/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h do dia 24/07/2024,

Decumentonscnadoigiameme "-sidente Kennedy, 10/07/2024.: ub SELMA HENRIQUES DE SOUZAg ur a Data: 10/07/2024 13:37:56-0300
; a CERTIDAO

Verifique em https://validariti gov.br oque em go!

Cela í bis 2Selma Henriques de Souza TlLÃ ——Foi publicado na forma do Art69 da Lei OrgânicaAgente de Contratação Municipal com redação dada pela emenda A,
De 09/05,

Dare 4 r CRS”
Servidor); $/4
Câmara Miumcipal dePsilente Kennedy-ES(7